[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024

                      № 30
с. Александровское
 О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 03 марта 2022 года № 105 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Александровского сельского поселения на возмещение затрат, возникающих при оказании населению парикмахерских услуг»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Александровского сельского поселения от 27 декабря 2023 года № 68-23-15п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 03 марта 2022 года № 105 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Александровского сельского поселения на возмещение затрат, возникающих при оказании населению парикмахерских услуг», следующие изменения:

1) В преамбуле постановление Администрации Александровского сельского поселения от 03 марта 2022 года № 105 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Александровского сельского поселения на возмещение затрат, возникающих при оказании населению парикмахерских услуг», слова «от 27 декабря 2022 года № 23-22-5п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», заменить словами «от 27 декабря 2023 года № 68-23-15п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского
сельского поселения

  Подпись

          Д.В. Пьянков
Разослать: Ткаченко Е.В., Букарина Т.Ф.[image: image2.emf]ki

2